
 

COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
PROVINCIA DI PISA

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 115 DEL 30-11-2023

 
OGGETTO: CONTRIBUTO STRAORDINARIO EVENTO NATALIZIO DEL 10
DICEMBRE 2023 – EROGAZIONE

 

L’anno duemilaventitre addì trenta del mese di Novembre , alle ore 09:30 nella Sala delle adunanze.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge sono stati convocati a seduta i
componenti la Giunta Comunale e all’appello risultano:
  Pres. Ass.
D'ADDONA THOMAS X
SOPRANZI SIMONA X
ROMBOLI MARCO X
CATARZI GIANLUCA X
BERNARDINI FRANCESCA ASSESSORE X

 
PRESENTI N. 4

ASSENTI N. 1

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale, Dr MATTERA ROSANNA, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. THOMAS D'ADDONA nella sua qualità di SINDACO
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO l’art. 9 del “Regolamento comunale per la concessione di contributi e benefici economici a
soggetti pubblici e privati” approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 del 30 novembre 2015 e
ss.mm.ii;

ACQUISITA la nota prot. 13678/2023 con la quale il Presidente del Centro Commerciale Naturale di Cenaia
(CCN) chiede un contributo straordinario di € 5.000,00 per la realizzazione della Festa di Natale che si terrà in
località Cenaia il 10 dicembre 2023;

VALUTATA tale richiesta meritevole di accoglimento in quanto l’evento proposto prevede iniziative
diversificate capaci di incontrare le esigenze di una pluralità di categorie di soggetti diversi per età e gusti
personali;

RILEVATO quindi che detta iniziativa possiede una notevole capacità attrattiva e può contribuire quindi anche
alla valorizzazione del territorio;

RITENUTO quindi di procedere all’erogazione del contributo richiesto;

DATO ATTO che sono stati richiesti ed ottenuti i pareri in ordine alla regolarità tecnica da parte del responsabile
dell’Area interessata e alla regolarità contabile del responsabile di ragioneria, ai sensi dell’art. 49 1° comma del
D.Lgs. 267/2000, che vengono allegati al presente atto;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa;

Di accogliere la richiesta prot. 13678 con la quale il Centro Commerciale Naturale (CCN) di Cenaia chiede
un contributo straordinario di € 5.000,00 per la realizzazione della Festa di Natale che si terrà in località
Cenaia il 10 dicembre 2023;

1.

Di erogare il contributo straordinario di € 5.000,00 a favore del Centro Commerciale Naturale (CCN);2.

Di dare mandato alla Responsabile dei Servizi al Cittadino dell’attuazione del presente deliberato;3.

Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile
stante l’approssimarsi della realizzazione dell’evento.

4.

 



 Deliberazione GIUNTA COMUNALE n. 115 del
30-11-2023

Approvato e sottoscritto

Il Presidente

D'ADDONA THOMAS

Il Segretario

MATTERA ROSANNA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Crespina
Lorenzana ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.


